



Prefeitura do Município de Saltinho

Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023 – PROCESSO Nº 2385/2023

A Prefeitura do Município de Saltinho, Estado de São Paulo, através do Pregoeiro e da Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 1713/2023, torna público o resultado do processo em epígrafe.

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica devidamente constituída na forma da Lei e que possua CNAE – Código e Descrição das Atividades Econômicas compatível com o seguinte objeto: aquisição de material odontológico de primeira linha/qualidade, de forma parcelada e a pedido, de acordo com as necessidades e mediante autorizações de fornecimento expedidas pelo Departamento de Saúde, respeitando o interesse público.

Vencedoras:

Item	CIRURGICA UNIAO LTDA - CNPJ: 04.063.331/0001-21 AV. 28-A 645 VL. ALEMA, RIO CLARO - SP, CEP: 13506-685 Telefone: 19-3533-7000 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
109	INDICADOR QUIMICO CLASSE 6 PARA AUTO CLAVE A VAPOR Marca: MAXXIMED MAXXIMED	UN	1200	1,60	1.920,00
Total do Proponente					1.920,00

Item	DENTAL PRIME ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EI CNPJ: 21.504.525/0001-34 RUA ESTRADA OSORIO DUQUE, 763 - VARGEM GRANDE, PINHAIS - PR, CEP: 83321-060 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	AFASTADOR LABIAL ESPANDEX Marca: MAQUIRA MAQUIRA	UN	2	13,97	27,94
4	ANESTÉSICO INJETÁVEL C/ CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA A 3% C/ FELIPRESSINA Marca: DFL PRILONEST	CX	1	100,39	100,39
6	ANESTÉSICO INJETÁVEL DE VIDRO C/ CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 2% C/ EPINEFRINA 1:100000 Marca: DFL ALPHACAINE	CX	60	100,00	6.000,00
8	APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO BRUSH Marca: MICRODONT BRUSH	UN	2000	0,10	200,00
9	ARCO DE OSTBY AUTODESCARTAVEL Marca: MAQUIRA MAQUIRA	UN	8	7,70	61,60
10	BABADORES DESCARTÁVEIS DUPLA FACE Marca: SSPLUS SSPLUS	UN	500	0,13	65,00
33	BROCA DIAMANTADA 1343 Marca: MICRODONT CHAMPION	UN	5	2,98	14,90
38	BROCA DIAMANTADA 2135 FF Marca: MICRODONT CHAMPION	Un	5	2,98	14,90
41	BROCA DIAMANTADA 3083 Marca: MICRODONT CHAMPION	UN	5	2,98	14,90
42	BROCA DIAMANTADA 3098 Marca: MICRODONT CHAMPION	UN	5	2,98	14,90
88	EUCALIPTOL Marca: BIODINAMICA BIODINAMICA	FR	1	8,59	8,59
91	FILMES PARA RAO X ODONTOLOGICO TAMANHO 3 X 4 Marca: CARESTREAM CARESTREAM	UN	1050	1,21	1.270,50
93	FIO DENTAL 500 MTS Marca: MEDFIO MEDFIO	RL	3	9,40	28,20
95	FIXADOR ODONTOLÓGICO Marca: KULZER SELECT+	FR	8	11,19	89,52
96	FLUOR P/ APLICAÇÃO TÓPICA 1 MINUTO E NEUTRO Marca: IODONTOSUL FLUORSUL	Un	20	4,25	85,00
98	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO 14A Marca: DFL KS DENT	UN	1	10,59	10,59
99	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO 206 Marca: DFL KS DENT	UN	1	10,59	10,59
100	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO 209 Marca: DFL KS DENT	UN	1	10,59	10,59
101	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO 211 Marca: DFL KS DENT	UN	1	10,59	10,59
102	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO W8A Marca: DFL KS DENT	UN	1	10,59	10,59
103	GUTA PERCHA PRINCIPAL FM DE 28MM Marca: TANARIMAN TANARI	UN	600	0,24	144,00
104	GUTA PERCHA PRINCIPAL M DE 28MM Marca: TANARIMAN TANARI	UN	600	0,24	144,00
105	HEMOSTÁTICO LÍQUIDO Marca: MAQUIRA HEMOPARE	FR	3	13,20	39,60
106	HIDROXIDO DE CÁLCIO PÓ Marca: MAQUIRA MAQUIRA	FR	5	3,50	17,50



Prefeitura do Município de Saltinho

Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

110	IODOFORMIO Marca: MAQUIRA MAQUIRA	UN	2	23,85	47,70
112	KITS DE PASTA COMPOSIÇÃO DE HIDRO C + BASE + CATALISADOR (BLOCO DE MISTURA) Marca: MAQUIRA HYDCAL	KIT	5	21,25	106,25
113	LENÇOL DE BORRACHA 13X13CM Marca: MADEITEX MADEITEX	UN	500	1,00	500,00
122	OLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO SPRAY Marca: IODONTOSUL IODONTOSUL	Un	4	14,90	59,60
123	OLEO LUBRIFICANTE PARA BAIXA ROTAÇÃO SPRAY Marca: IODONTOSUL IODONTOSUL	UN	4	14,90	59,60
125	PASTA PROFILATICA Marca: IODONTOSUL PAST PRÔ	UN	15	4,00	60,00
140	REVELADOR ODONTOLOGICO Marca: KULZER SELECT+	FR	8	11,19	89,52
149	SONDA EXPLORADORA N° 05 Marca: GOLGRAN GG	UN	2	6,55	13,10
151	SUGADORES DESCARTÁVEIS Marca: MAX CLEAN MAX CLEAN	UN	2400	0,18	432,00
153	TIRAS DE LIXA PARA AMALGAMA DE 4MM Marca: MAQUIRA AIRON	UN	200	0,52	104,00
154	TIRAS DE POLIÉSTER Marca: MAQUIRA AIRON	UN	100	0,04	4,00
Total do Proponente					9.870,16

Item	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS CNPJ: 34.412.925/0001-61 - ROD PRESIDENTE DUTRA, S/N KM 154.7 - JARDIM DAS INDUSTRIAS, SAO JOSE DOS CAMPOS - SP, CEP: 12240-420 - Telefone: (12) 3797-2240 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
5	ANESTESICO INJETAVEL DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3% SEM VASOCONSTRITOR Marca: DLA MEPIVALEM 3% SV (Tubete)	UN	100	2,69	269,00
12	BROCA CARBIDE N° 2 PARA ALTA ROTAÇÃO Marca: PERFECT D PERFECT	UN	50	5,13	256,50
13	BROCA CARBIDE N° 4 ALTA ROTAÇÃO Marca: PERFECT D PERFECT	UN	50	5,13	256,50
63	BROCA ENDO Z N° 3081 Marca: PERFECT D PERFECT	UN	5	13,51	67,55
64	BROCA GATES N° 2 32MM Marca: PERFECT D PERFECT (Individual)	UN	5	8,18	40,90
65	BROCA GATES N° 3 32MM Marca: PERFECT D PERFECT (Individual)	UN	5	8,20	41,00
66	BROCA LARGO N° 2 32MM Marca: PERFECT D PERFECT (Individual)	UN	5	7,98	39,90
67	BROCA LARGO N° 3 32MM Marca: PERFECT D PERFECT (Individual)	UN	5	8,10	40,50
111	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR (PO E LIQUIDO) Marca: BIODINAMICA BIOGLASS R AUTO - KIT - 10g + 8ml	KIT	40	28,97	1.158,80
139	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR U Marca: 3M ESPE Z100 COR UD	UN	1	54,23	54,23
145	SELANTES FOTO POLIMERIZÁVEIS P/ FÓSSULAS E FISSURAS MATIZADO EM SERINGA Marca: MAQUIRA MAX SEAL 2 GRAMAS	UN	4	34,11	136,44
146	SERINGAS CARPULES Marca: COOPERFLEX COOPERFLEX	Un	2	38,56	77,12
Total do Proponente					2.438,44

Item	JULIANO DE COSTA LTDA - CNPJ: 72.150.550/0001-06 R UNIAO DA VITORIA, 37 - MINIGUACU, FRANCISCO BELTRAO - PR, CEP: 85605-586 Telefone: (46) 3057-1881 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
2	AGULHA CURTA GENGIVAL Marca: PROCARE UNIDADE	UN	800	0,36	288,00
3	AGULHA LONGA GENGIVAL Marca: PROCARE UNIDADE	UN	400	0,35	140,00
11	BICARBONATO DE PROFILAXIA Marca: MAQUIRA SACHE	UN	75	2,40	180,00
74	CIMENTO ENDODONTICO PULP FILL PÓ + LIQUIDO Marca: BIODINAMICA KIT	UN	4	20,70	82,80
76	CLORIDRATO DE ARTICAINA EPINEFRINA 72 MG + 18UG/AMPOLAS Marca: DFL CX/50 UNIDADE	UN	400	4,79	1.916,00
77	COLGADURA SIMPLES Marca: TECNODENT AÇO INOX	UN	5	6,27	31,35
81	DIGLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 2% (SOLUÇÃO AQUOSA PARA LIMPEZA DE CAVIDADE) Marca: MAQUIRA 0.02	Un	2	11,06	22,12
82	ENVELOPES AUTO SELANTES DE PAPEL GRAU CIRURGICO DIMENSÕES 150 X 250 MM Marca: MEDSTERIL ENVELOPES	UN	3600	0,35	1.260,00
83	ENVELOPES AUTO SELANTES DE PAPEL GRAU CIRURGICO DIMENSÕES 190X330MM Marca: MEDSTERIL ENVELOPES	UN	3600	0,70	2.520,00
84	ENVELOPES AUTO SELANTES DE PAPEL GRAU CIRURGICO DIMENSÕES 90X260MM Marca: MEDSTERIL ENVELOPES	UN	3600	0,23	828,00
89	EUGENOL FRASCO C/ 20ML Marca: BIODINAMICA EUGENOL	FR	2	11,53	23,06
92	FIO DE SUTURA DE SEDA PRETA TRANÇADA 3-0 - CLASSE II 45 CM C/ AGULHA MR 1/2 Marca: SHALON UNIDADE	UN	192	2,36	453,12
97	FORMOCRESOL Marca: BIODINAMICA FORMOCRESOL	UN	3	5,14	15,42
114	LIMA ENDODONTICA N° 15 Marca: TDK AÇO	UN	20	3,47	69,40
115	LIMAS TIPO K 0,10 DE 25MM Marca: TDK AÇO	UN	60	10,88	652,80



Prefeitura do Município de Saltinho

Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

120	MINI BLOCO DE PAPEL CARBONO FACES COR AZUL E VERMELHA Marca: IODONTOSUL UNIDADE	Un	60	0,52	31,20
121	MOLDEIRA DESCARTÁVEL TAMANHO G Marca: BIODINAMICA DESCARTAVEIS	UN	100	0,98	98,00
124	PARAMONOCLOROFENOLCANFORADO Marca: BIODINAMICA PARAMONOCLOROFENOL	UN	2	7,08	14,16
127	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE M Marca: DENTSPLY UNIDADE	UN	1200	0,34	408,00
128	PONTAS DE ACABAMENTO OPTIMIZE - PONTAS DE CHAMA Marca: TDV TDV	UN	80	10,31	824,80
129	POSICIONADOR RADIOGRAFICO UNIVERSAL Marca: MAQUIRA UNIVERSAL	UN	8	53,97	431,76
141	ROLINHOS DE ALGODÃO Marca: SSPLUS UNIDADE	UN	6000	0,04	240,00
142	ROLO DE MATRIZ DE AÇO 0.5 Marca: PREVEN 0,05MM	Un	20	1,51	30,20
143	ROLO DE MATRIZ DE AÇO 0.7 Marca: PREVEN 0,07MM	Un	20	1,73	34,60
150	SUGADOR DESCARTÁVEL PARA ENDODONTIA Marca: W.A UNIDADE	UN	120	1,09	130,80
152	TIRA DE LIXA DE RESINA 4MM X 170 MM GRANULADA MÉDIA FINA E COM CENTRO NEUTRO Marca: MAQUIRA UNIDADE	UN	1000	0,12	120,00
155	VASELINA SOLIDA 90GR Marca: LYSANDA 90 GR	FR	3	12,53	37,59
Total do Proponente					10.883,18

Item	ELISVANDIA MATOS DONINI LTDA - CNPJ: 13.547.970/0001-53 R EGIDIO FERRONATO, 188 - LOTEAMENTO INDUSTRIAL, CAIBI - SC, CEP: 89.888-000 - Telefone: (49) 3648-0872 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
39	BROCA DIAMANTADA 3018 Marca: MICRODONT MICRODONT	UN	5	2,95	14,75
53	BROCA DIAMANTADA Nº 1051 Marca: MICRODONT MICRODONT	UN	5	2,95	14,75
58	BROCA DIAMANTADA Nº 3131 Marca: MICRODONT MICRODONT	UN	5	2,95	14,75
59	BROCA DIAMANTADA Nº 3139 Marca: MICRODONT MICRODONT	UN	5	2,95	14,75
70	CALCADOR PAIVA Nº 1 Marca: UNIAO CARPDENT	UN	2	9,20	18,40
71	CALCADOR PAIVA Nº 2 Marca: UNIAO CARPDENT	UN	2	9,20	18,40
72	CALCADOR PAIVA Nº 3 Marca: UNIAO CARPDENT	UN	2	9,20	18,40
73	CALCADOR PAIVA Nº 4 Marca: UNIAO CARPEDENT	UN	2	9,20	18,40
Total do Proponente					132,60

Item	EXCELLENCE MEDICAL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTAC CNPJ: 02.608.793/0001-51 R VERGUEIRO, 205 ANDAR 1 E 2 - LIBERDADE, SAO PAULO - SP, CEP: 01504-001 - Telefone: (11) 3807-1394 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
14	BROCA DIAMANTADA 1011 Marca: CHAMPION BROCA 1011	UN	5	2,98	14,90
15	BROCA DIAMANTADA 1015 Marca: CHAMPION BROCA 1015	UN	5	2,98	14,90
16	BROCA DIAMANTADA 1016 Marca: CHAMPION BROCA 1016	UN	5	2,94	14,70
17	BROCA DIAMANTADA 1016 HL Marca: CHAMPION BROCA 1016 HL	UN	5	2,94	14,70
18	BROCA DIAMANTADA 1031 Marca: CHAMPION BROCA 1031	UN	5	2,94	14,70
19	BROCA DIAMANTADA 1032 Marca: CHAMPION BROCA 1032	Un	5	2,94	14,70
20	BROCA DIAMANTADA 1033 Marca: CHAMPION BROCA 1033	Un	5	2,94	14,70
21	BROCA DIAMANTADA 1035 Marca: CHAMPION BROCA 1035	UN	5	2,94	14,70
22	BROCA DIAMANTADA 1045 Marca: CHAMPION BROCA 1045	UN	5	2,94	14,70
23	BROCA DIAMANTADA 1046 Marca: CHAMPION BROCA 1046	UN	5	2,94	14,70
24	BROCA DIAMANTADA 1061 Marca: CHAMPION BROCA 1061	Un	5	2,94	14,70
25	BROCA DIAMANTADA 1062 Marca: CHAMPION BROCA 1062	UN	5	2,94	14,70
26	BROCA DIAMANTADA 1090 Marca: CHAMPION BROCA 1090	UN	5	2,94	14,70
27	BROCA DIAMANTADA 1091 Marca: CHAMPION BROCA 1091	Un	5	2,94	14,70
28	BROCA DIAMANTADA 1093 Marca: CHAMPION BROCA 1093	UN	5	2,94	14,70
29	BROCA DIAMANTADA 1112 Marca: CHAMPION BROCA 1112	Un	5	2,94	14,70
30	BROCA DIAMANTADA 1190 F Marca: CHAMPION BROCA 1190 F	UN	5	2,94	14,70
31	BROCA DIAMANTADA 1332 Marca: CHAMPION BROCA 1332	Un	5	2,95	14,75
32	BROCA DIAMANTADA 1342 Marca: CHAMPION BROCA 1342	UN	5	2,95	14,75
34	BROCA DIAMANTADA 2067 Marca: CHAMPION BROCA 2067	Un	5	2,95	14,75
35	BROCA DIAMANTADA 2134 Marca: CHAMPION BROCA 2134	Un	5	2,95	14,75
36	BROCA DIAMANTADA 2135 Marca: CHAMPION BROCA 2135	UN	5	2,95	14,75
37	BROCA DIAMANTADA 2135 F Marca: CHAMPION BROCA 2135 F	UN	5	2,95	14,75
40	BROCA DIAMANTADA 3070 Marca: CHAMPION BROCA 3070	UN	5	2,95	14,75
44	BROCA DIAMANTADA 3118 Marca: CHAMPION BROCA 3118	UN	5	2,95	14,75
45	BROCA DIAMANTADA 3118 FF Marca: CHAMPION BROCA 3118 FF	UN	5	2,95	14,75
46	BROCA DIAMANTADA 3168 Marca: CHAMPION BROCA 3168	UN	5	2,94	14,70



Prefeitura do Município de Saltinho

Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

47	BROCA DIAMANTADA 3168 F Marca: CHAMPION BROCA 3168 F	Un	5	2,94	14,70
48	BROCA DIAMANTADA 3195 Marca: CHAMPION BROCA 3195	UN	5	2,94	14,70
49	BROCA DIAMANTADA Nº 1014 Marca: CHAMPION BROCA 1014	Un	5	2,94	14,70
50	BROCA DIAMANTADA Nº 1012 Marca: CHAMPION BROCA 1012	UN	5	2,94	14,70
51	BROCA DIAMANTADA Nº 1013 Marca: CHAMPION BROCA 1013	UN	5	2,94	14,70
52	BROCA DIAMANTADA Nº 1022 Marca: CHAMPION BROCA 1022	UN	5	2,94	14,70
54	BROCA DIAMANTADA Nº 1092 Marca: CHAMPION BROCA 1092	UN	5	2,94	14,70
55	BROCA DIAMANTADA Nº 1190 Marca: CHAMPION	UN	5	2,95	14,75
56	BROCA DIAMANTADA Nº 1302 Marca: CHAMPION	UN	5	2,95	14,75
57	BROCA DIAMANTADA Nº 3118 F Marca: CHAMPION	UN	5	2,95	14,75
60	BROCA DIAMANTADA Nº 3168 FF Marca: CHAMPION	UN	5	2,95	14,75
61	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 F Marca: CHAMPION	UN	5	2,95	14,75
62	BROCA DIAMANTADA Nº 3227 Marca: CHAMPION	UN	5	2,95	14,75
68	BROCA TIPO ZECRYA Marca: QUALITY ZECRYA	UN	15	13,45	201,75
75	CIMENTO TEMPORARIO P/ PREENCHIMENTO DE CAVIDADES (MASSA PRONTA) Marca: QUALITY PROVICLIN	UN	3	7,15	21,45
86	ESPELHO BUCAL Nº 5 Marca: AAF BRASIL ESPELHO CLINICO 5	UN	40	3,56	142,40
87	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADO(GELATINA) LIODILIZADA Marca: MAQUIRA HEMOSPON UNITARIO	UN	20	4,60	92,00
126	PINÇA PARA ALGODÃO Marca: MARYAN TRADING PINÇA CLINICA	UN	2	10,00	20,00
130	RÊGUA MILIMETRADA CALIBRADORA Marca: PRISMA REGUA MILIMETRADA CALIBRADORA	UN	3	56,40	169,20
131	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1 Marca: BIODINAMICA MASTER FILL A1 4G	Un	5	34,20	171,00
132	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 Marca: BIODINAMICA MASTER FILL A2 4G	Un	12	34,20	410,40
133	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3 Marca: BIODINAMICA MASTER FILL A3 4G	Un	20	34,20	684,00
134	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3.5 Marca: BIODINAMICA MASTER FILL A3,5 4G	Un	2	34,20	68,40
135	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A4 Marca: BIODINAMICABIODINAMICA MASTER FILL A4 4G	Un	1	34,20	34,20
136	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2 Marca: BIODINAMICA MASTER FILL B2 4G	Un	1	34,20	34,20
137	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR C2 Marca: BIODINAMICA MASTER FILL C2 4G	Un	1	34,20	34,20
144	SACA BROCA PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO Marca: DENTSCLER SACA BROCA UNIVERSAL	UN	3	33,80	101,40
147	SERINGAS DE ACIDO FOSFÓRICO A 37% EM GEL Marca: MICRODONT ACCIDO 37% UNIT.	Un	80	1,15	92,00
148	SISTEMA ADESIVO DE NANOTECNOLOGIA SENDO O PRIMER E O BOND EM UM SÓ FRASCO Marca: FGM AMBAR MDP 6ML	FR	15	88,00	1.320,00
Total do Proponente					4.185,75

Item	F V P COELHO - CNPJ: 26.294.192/0001-80 TV JOSE ROSA DE LIMA VIANA, 99 - BARRO BRANCO, SERICITA - MG, CEP: 35.368-000 - Telefone: (31) 3875-5495 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
7	ANESTESICO TOPICO Gel Marca: DFL DFL	FR	30	11,98	359,40
43	BROCA DIAMANTADA 3099 Marca: MICRODONT MICRODONT	UN	5	3,31	16,55
69	CABOS PARA ESPELHO BUCAL Marca: CASSIFLEX CASSIFLEX	UN	5	4,59	22,95
79	CURATIVO ALVEOLITE Marca: IODONTOSUL IODONTOSUL	UN	3	22,84	68,52
80	DETERGENTE ENZIMATICO Marca: PROLINK PROLINK	LI	10	21,48	214,80
85	ESCOVINHAS DE ROBSON Marca: AF AF	UN	40	1,24	49,60
94	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M Marca: POLITAPE POLITAPE	UN	30	4,01	120,30
107	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2.5% Marca: ASFER ASFER	UN	12	7,58	90,96
116	LIQUIDO DE DAKIN Marca: ASFER ASFER	LI	2	5,56	11,12
119	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (IRM) (PÓ E LIQUIDO) Marca: IODONTOSUL IODONTOSUL	KIT	1	19,96	19,96
Total do Proponente					974,16

Item	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 32.708.161/0001-20 AV ROBERT KOCH, 1553 - ARAGARCA, LONDRINA - PR, CEP: 86037-010 - Telefone: (43) 3354-3621 Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
------	--	-------	--------	--------------------	-----------------



Prefeitura do Município de Saltinho

Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

117	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P SEM TALCO Marca: NUGARD	UN	4000	0,18	720,00
	Total do Proponente				720,00

HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no Processo acima mencionado, em favor das empresas vencedoras epigrafadas.

Saltinho/SP, 04 de agosto de 2023.

HÉLIO FRANZOL BERNARDINO
Prefeito Municipal